
10 深读 2014年10月23日 星期四
编辑宋才华 | 组版李静 | 校对陈燕

记者 宁大龙/文 周诚/图

下个月，合肥高铁南站就
将正式“开张”，而由于地铁的
建设还未结束，位于合肥南站
地下的地铁换乘站“入口”将
暂时封闭。此后，直到整个地
铁1号线建设完毕，这个“隐
藏”在高铁南站地下的建筑体
才将“重现天日”。

封闭前夕，昨日，市场星
报记者赶赴高铁南站地铁站
进行探访，提前“揭秘”这个合
肥未来面积最大、交会线路最
多、客流量最密集的地铁站。

中国拍卖行业A企业
安徽苏富尔拍卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，我公司将在安徽省人民法院涉诉资产交易中心

网（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）对以下标的以“网络电子竞价”
的方式进行司法拍卖。

一、标的内容：
于2014年11月10日9:00时拍卖：
1、合肥市铜陵北路与颍河路交口新站总部经济大厦B楼301、

302、305、306、307、308、309、310室，建面约：837.81㎡，整体参考价：
756.96万元。

2、肥东新城区东方花园东方绿洲15幢L-15-D室别墅一套，建
面约：378.62㎡，参考价：238.07万元；29幢1102室别墅一套，建面约：
217.93㎡，参考价：136.9万元。

3、肥东县店埠镇共和小区16幢402室，建面约：158.12㎡，参考
价：85.22万元；602室，建面约：158.12㎡，参考价：82.08万元；701室，
建面约：70.92㎡，参考价：36.48万元；702室，建面约：147.57㎡，参考
价：75.72万元；703室，建面约：80.47㎡，参考价：41.42万元。

4、巢湖市世纪新都B区16幢12B号商业用房，建面约：52.91㎡。
参考价：48.2万元。

于2014年11月7日9:00时拍卖：
5、庐江县盛桥镇工业集中区厂房一幢及其附属物，建面约：

10278㎡，整体参考价724万元元。
二、拍卖标的展示时间：2014年11月6日17：00时止。
三、拍卖标的展示地点：标的物所在地。
四、注意事项：竞买人于11月6日17：00时前向我公司指定账户

汇入相应竞买保证金，并到合肥公共资源交易中心501室提出竞买申
请，详见合肥公共资源交易中心网站（www.hfggzy.com）。

公司地址：合肥市蒙城路110 号
电话：15055134423 62658577
联系人:王经理

安徽苏富尔拍卖有限公司
2014年10月23日

安徽双赢集团拍卖有限公司

拍卖公告
受安徽省高级人民法院委托，我公司将对以下标的以

“网络电子竞价”形式进行公开拍卖：
一、拍卖时间：2014年11月7日上午9时
自由竞价周期：60分钟；延时竞价周期：3分钟
二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心网
三、拍卖标的：
位于河南省沈丘县颍河大道西侧第一层至第四层的

房产，参考价13055.9万元。（详见合肥公共资源交易中心
发布的《河南省沈丘县颍河大道西侧第一层至第四层的房
产司法拍卖公告》）

四、咨询、展示时间：2014年10月23日起至2014年
11月6日17：00止。

有意竞买者请于2014年11月6日17：00前向安徽省
高级人民法院指定账户汇入1300万竞买保证金（收款单
位：安徽省高级人民法院执行款专户；开户银行：招商银行
合肥分行营业部；账号：551903354010108；在汇款用途栏写
明：司法鉴定处拍卖保证金），并至安徽省高级人民法院开
具竞买保证金支付凭证，并携带相关材料到合肥市阜阳路
17号合肥公共资源交易中心501室办理申请登记手续（具
体要求见合肥公共资源交易中心发布的《河南省沈丘县颍
河大道西侧第一层至第四层的房产司法拍卖公告》）。

咨询电话：0551-62692061、63506019、13339293625
监督电话：0551-65599519
公司网站：http://www.sy-ah.com
查询合肥公共资源交易中心发布公告网站：http://

www.haee.com.cn/HFZBTB/ztbzx/

巢湖市金码头城23幢12号、13号商业用房

司法拍卖公告(三次)
拍卖会编号：第41037期

受人民法院委托，定于2014年11月7日9时在安徽省人民
法院诉讼资产交易中心网（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）
对下述房产以“网络电子竞价”的方式进行司法拍卖。
具体公告内容如下：

一、拍卖标的
1：巢湖市金码头城23幢12号门面房（产权证号：第144901

号），混合结构，建筑面积：122.62平方米。该房位于巢湖路与
官圩路交口，位置优越。评估价101.4435万元，拍卖参考价85
万元，保证金10万元。

2：巢湖市金码头城23幢13号门面房（产权证号：第144902
号），混合结构，建筑面积：122.62平方米。评估价101.4435万
元，拍卖参考价85万元，保证金10万元。

上述标的优先整体拍卖，参考价170万元。如整体拍卖流
拍，则分2个标的拍卖，竞买人可选择参与一个或多个标的参与
竞买。

二、看样地点及时间：标的所在地，自2014年10月22日8：
00起至2014年11月5日17：00止。

竞买人须于前述公告期限内，通过本单位（本人）账户以电
汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安徽省环境能源交易所
有 限 公 司 ；开 户 银 行 ：杭 州 银 行 合 肥 包 河 支 行 ；账 号 ：
3401040160000055294 ）汇入相应标的的竞买保证金，并至合肥
市阜阳路17号合肥公共资源交易中心一楼服务大厅④号财务
窗口开具往来结算收据。再携带相关材料到合肥市阜阳路17
号合肥公共资源交易中心501室办理申请登记手续（具体要求
见合肥市产权交易中心《巢湖市金码头城23幢12号、13号商业
用房司法拍卖公告（二次）》）。

联系人：刘经理 联系电话：15905659009
公司网站：www.jinqiupm.com

安徽金秋拍卖有限公司
2014年10月22日

旺铺招租
位于合肥市芜湖路301

号的安徽大剧院，将主体建
筑门厅下一层约1000㎡的
房屋进行公开竞价招租。此
房屋大门衔接剧院广场、正
对芜湖路。适合酒吧、电玩、
台球、展示、器械健身等业
态，租赁期暂定五年。
联 系 人:薛先生13856077533

余先生13637061209

办公室电话：0551-62884963

换乘:1、4、5号线“无缝对接”

据了解，合肥南站地铁换乘站启用后，南北

方向的轨道交通1号线和5号线将在合肥南站地

下三层进行同台换乘，而东西方向的地铁4号线

将从1号线、5号线下方穿过，进行“十”字形换乘

的方式。“基本上市民从合肥南站下车后，通过合

肥南站地铁换乘站可以乘坐地铁，顺利地前往合

肥各个角落。”现场负责人介绍。

而除了将承担3条城市轨道交通线的换乘

外，在地铁站上方，还有一个大型的社会车辆枢

纽，等到正式启用后，地铁换乘站将与周边的公

交车站和长途客运站一起，大大方便乘客的换

乘，铁路、公交、出租车、客车等多种交通工具有

望在此实现一站式换乘。

3层设计“隐于地下”3条线路“十字换乘”
记者探访合肥交会线路最多、面积最大地铁站——高铁南站换乘站

探访：
即将封闭的“秘密基地”

随着合肥南站正式开放日期

的临近，整个合肥南站的建设已经

接近尾声，整个南站的整体布局已

经相当完整，在出站大厅里，公交、

出租等换乘指示牌已经提前标识

好，而由于最早建成的地铁1号线运

行也要在2016年才能实现试运行，

因此合肥南站的交通指示牌中，尚

没有将地铁站的位置指示出来。

事实上，合肥南站地铁换乘站的

入口就位于高铁南站出站大厅的中

央位置，顺着楼梯深入下去，就来到

合肥南站地铁换乘站的站厅层。

据悉，合肥南站站房建筑面积

近10万平方米，配套建设南、北两

个出站广场。站房分六层，地上两

层，地下四层。其中，地上二层为

候车大厅；地上一层为进站大厅和

站台层；地下一层为出站大厅；地

下二层为地铁1、4、5号线共用站

厅层；地下三层为地铁1、5号线站

台层；地下四层为地铁4号线站台

层。也就是说，整个南站地铁换乘

站，就“藏身”于高铁南站的下方。

由于高铁南站开放在即，用不

了几日，合肥南站地铁换乘站的入

口就将暂时封闭，市民通过南站乘

坐高铁出行的同时，暂时“隐藏”的

合肥南站地铁换乘站将“悄无声

息”地在乘客脚下继续“蜕变”，静

待地铁1号线整体试运行后的“重

见天日”之时。

在现场，记者注意到，目前整个合肥

南站地铁换乘站的站厅层主体已经完工，

虽然尚未开始装修，但整体结构已经初现

雏形，现场已经没有工人在继续施工。但

通过观察，依稀可以认出为售票处和安检

预留的位置，未来，乘客就可通过这个站

厅层购票后，通过楼梯前往下方的站台

层，根据需要换乘1、4、5号地铁线。

据现场负责人介绍，合肥南站地铁换

乘站隧道掘进还未完成，因此还不具备装

修条件，目前，共有4台盾构机分别掘进

高铁南站至望湖路站和高铁南站至繁华

大道站两个区间。“目前隧道掘进已经完

成70%左右，预计到明年2月就能整体贯

通，届时，就将进入铺轨阶段，而整个站房

的装修也将随即开始。”

规划：将成为合肥最大的地铁枢纽

“建成后，合肥南站地铁换乘站的建筑面积

将达到41534.14㎡，将成为整个合肥面积最大的

地铁站，而由于高铁南站的综合枢纽地位，合肥

南站地铁换乘站未来所承担的客流任务，也将是

所有地铁站中最大的。”据现场负责人介绍，作为

合肥唯一一个3条轨道交通的换乘站，合肥南站地

铁换乘站的规模将成为华东地区继上海虹桥地铁

站之后的第二大站，其中1、5号线车站基坑宽48

米，4号线车站基坑深24米，技术难度非常大。

据介绍，合肥南站地铁换乘站整体位置位于

高铁合肥南站站房的西侧地下，为上下多层结

构，中间由70厘米厚的隔板隔开。其中，地铁1

号线和5号线处于同一平面，而地铁4号线将位

于更下面一层，由于目前4、5号线尚未开建，目

前建设的部分仅为地下三层，即地铁1、5号线站

台层部分。

合肥高铁南站合肥高铁南站、、地铁换乘站地铁换乘站（（效果图效果图））

高铁站出站大厅内的地铁进出口

地铁站台地铁轨道线

进度：明年2月开始装修铺轨

地铁地铁44号线号线
●●

●●地铁地铁11号线号线●●地铁地铁55号线号线

地铁地铁11号线号线●●

地铁站出入口地铁站出入口


